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JTF -oikeudenmukaisen siirtymärahaston valmistelutilanne

MYR § 10

JTF-rahoituksen keskiössä on komission ehdotuksen mukaisesti
Suo men hallituksen linjaus puolittaa turpeen poltto vuoteen 2030
men nes sä.

Rahaston tavoitteena on helpottaa ja hallita aluetaloudellisia ja so si-
aa li sia vaikutuksia, joita päästövähennysten toteuttaminen ai heut taa.

Suomi on neuvotellut komission kanssa tukialueen laajentamisesta.
Mu ka na on Itä- ja Pohjois-Suomen lisäksi seuraavat maakunnat ja
kun nat:  Keski-Suomi, Etelä-Pohjanmaa, Satakunta, Etelä-Karjala,
Ky men laak so, Pohjanmaa, Pirkanmaalta seuraavat kunnat: Par ka no,
Kih niö, Punkalaidun

Uusi rahasto tullaan sisällyttämään omana toimintalinjanaan osaksi
nyt valmistelussa olevaa ohjelmakauden 2021-2027 EAKR- ja
ESR-toi men pi teet sisältävää rahoitusohjelmaa.

Uuden rahaston toteutus tapahtuu maakuntatasolla hanketoiminnan
kaut ta EAKR:n ja ESR:n tapaan, rahoittajina ELY-keskus ja maa kun-
ta liit to.

JTF:n EU-osuus koko Suomeen on 466 milj. €. Kansallinen julkinen
ra hoi tus todennäköisesti n. 198 milj. €, jolloin kokonaisvolyymi vä hin-
tään 664 milj. €.

Jokainen maakunta laatii oman oikeudenmukaisen siirtymän suun ni-
tel man, sisältäen JTF sisältöehdotukset. Suunnitelmissa tuettava toi-
min ta tulee perustella turvetuotannon vä he ne mi sen negatiivisten so-
sio eko no mis ten haittavaikutusten poh jal ta. Komissio painottaa suun-
ni tel tu jen toimien työllisyysvaikutuksia. Yh teys aluetalouden uu dis tu-
mi seen ja elinkeinojen monipuolistamiseen tu lee osoittaa.

Komissio hyväksyy siirtymäsuunnitelmat. Suomen JTF-ehdotus on
ko ko nai suu te na tavoitteena saada val miik si huhti-toukokuussa ko-
mis sion kanssa käytäviä neuvotteluja varten.

Erillisliitteenä asiaan liittyvät kalvot.

Erillisliite nro: 8



Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 5740 804
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan sijaisen ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) keskustelee aiheesta ja
merkitsee tiedoksi saamansa in for maa tion.

Maakunnan yhteistyörryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


